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Nr Emri 

Poenët e 
fituar 
nga 
gjithsejtë 
54 poenë 
ne testin 
2 

% e 
fituar 
ne 
testin 2 
nga 
max 
45% 

% e 
fituar 
ne 
testin 1 
nga 
max 
25% 

% e fituar 

për 

seminare-

prezantim 

nga 

max15% 

% e fituar 

për 

detyra-

prezantim 

nga 

max15% 

% e 
fituar ne 
seminar 
gjate 
semestrit 
nga max 
30% 

Gjithsejtë 
% e fituar 
nga 
provimi 
dhe 
semestri Nota Vërejtje 

1 Adonis Gashi 51 42.50% 20.83% 15.00% 15.00% 30.00% 93.33%     

2 Aerza Simnica 54 45.00% 18.98%     0.00% 63.98%     

3 Albina Maxhuni   0.00% 13.43%     0.00% 13.43%     

4 Arbnor Gabrica 45 37.50% 25.00% 14.50% 15.00% 29.50% 92.00%     

5 Argjentina Mexhuani 51 42.50% 18.06% 14.00%   14.00% 74.56%     

6 Arlind Ibrahimi 33 27.50% 20.83% 10.50%   10.50% 58.83%     

7 Arlinda Ferizi 27 22.50% 15.28%     0.00% 37.78%     

8 Arlinda Shalaku 54 45.00% 13.89%     0.00% 58.89%     

9 Arlinda Zeqiri 51 42.50% 19.44% 14.50% 15.00% 29.50% 91.44%     

10 Arnisa Murati 33 27.50% 23.61%     0.00% 51.11%     

11 Arta Emini 48 40.00% 10.19% 11.00% 15.00% 26.00% 76.19%     

12 Arta Hoxha   0.00%   13.00% 6.00% 19.00% 19.00%     

13 Artina Thaçi 54 45.00% 24.54% 14.50% 15.00% 29.50% 99.04%     

14 Azdrit Berisha 33 27.50% 13.43% 13.00%   13.00% 53.93%     

15 Besarta Jashari   0.00%   13.00% 6.00% 19.00% 19.00%     

16 Donika Ceni 54 45.00% 25.00% 13.00% 7.00% 20.00% 90.00%     

17 Donika Dermaku 42 35.00% 19.44%     0.00% 54.44%     

18 Donika Muqaj 45 37.50% 14.81% 5.00%   5.00% 57.31%     

19 Dorina Lamallari 54 45.00% 14.35% 3.50%   3.50% 62.85%     



20 Edonita Fazlija 45 37.50% 13.43%     0.00% 50.93%     

21 Enes Murseli 45 37.50% 16.20%     0.00% 53.70%     

22 Erblina Hajdari 54 45.00% 21.76% 15.00% 15.00% 30.00% 96.76%     

23 Erhan Luma 48 40.00% 25.00% 5.00%   5.00% 70.00%     

24 Florentina Elezaj 51 42.50% 15.74% 11.00% 15.00% 26.00% 84.24%     

25 Hadi Beshiri 45 37.50% 21.30%     0.00% 58.80%     

26 Hafije Salihi 30 25.00% 22.69% 10.00%   10.00% 57.69%     

27 Linda Statovci   0.00% 17.13% 9.50%   9.50% 26.63%     

28 Lindi Musëshabanaj 45 37.50% 24.54% 10.00% 15.00% 25.00% 87.04%     

29 Lirie Shala 54 45.00% 18.06% 13.00% 12.50% 25.50% 88.56%     

30 Majlinda Hajdari 48 40.00% 19.91%     0.00% 59.91%     

31 Medina Gashi 30 25.00% 24.54% 11.00% 15.00% 26.00% 75.54%     

32 Meliza Deda 48 40.00% 8.33% 15.00%   15.00% 63.33%     

33 NN 39 32.50%       0.00% 32.50%     

34 Rinesa Obrazhda 48 40.00% 0.00% 14.50% 15.00% 29.50% 69.50%     

35 Rita Ejupi 54 45.00% 0.00% 15.00% 15.00% 30.00% 75.00%     

36 Sara Pllana 33 27.50% 0.00%     0.00% 27.50%     

37 Shqiprim Hoxha 45 37.50% 0.00% 13.00%   13.00% 50.50%     

38 Teutë Qerimi 54 45.00% 0.00% 14.50% 15.00% 29.50% 74.50%     

39 Valdrin Hasolli 42 35.00% 14.35% 2.00%   2.00% 51.35%     

40 Vjollca Murtezi 54 45.00%     7.00% 7.00% 52.00%     

41 Xheladin Tahiri 54 45.00% 0.00% 15.00% 6.00% 21.00% 66.00%     

           Ka mundësi qe ndonjërit mos ti është shënuar % e sakte e fituar ne punime, e njëjta do te 
   shënohet me konfirmimin e notes me datën 13.01.2019 ne orën e ligjëratës, ne ora 9-

10.30. 
    Vërejtje: 

          Nota kompletohet gjate semestrit dhe atë : Testi I dyte sjelle 45% te notes, Testi I I-re sjell 25% te notes. 
  Punimet sjellin 30%  max te Notes.  
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